UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-CNTY
V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Đề án “Xây

dựng vùng chăn nuôi lợn, gà an toàn dịch

bệnh theo tiêu chuẩn OIE trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2020

               Kính gửi:

            - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương;

            - Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên, Yên Thế.

Căn cứ Luật Thú y số 79/2015/QH13; Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15

tháng 5 năm 2016 quy định chi tiết một số điều của Luật Thú y;

Căn cứ Thông tư số 14/2016/TT-BNNPTNT ngày 02/6/2016 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn quy định về vùng, cơ sở an toàn dịch bệnh

động vật;

Thực hiện Nghị quyết số 401-NQ/TU ngày 03/4/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Chiến lược phát tri n nông nghiệp tỉnh Bắc Giang đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2035; Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 30/5/2019 của

UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 401-NQ/TU ngày 03/4/2019 cua Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 2564/UBND-NN ngày 12/6/2020 của UBND tỉnh

về việc tham mưu ban hành các đề án, chính sách hỗ trợ thúc đẩy phát tri n nông

nghiệp giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ vào nhiệm vụ được giao và các văn bản chỉ đạo, chính sách của

Trung ương, Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn xây dựng dự thảo Đề án “Xây

dựng vùng chăn nuôi lợn, gà an toàn dịch bệnh theo tiêu chuẩn OIE trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”.

Đ  Đề án xây dựng được sát và đúng với thực tế và sớm được ban hành, tổ

chức thực hiện có hiệu quả, Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn xây dựng và

xin ý kiến Dự thảo Đề án “Xây dựng vùng chăn nuôi lợn, gà an toàn dịch bệnh theo

tiêu chuẩn OIE trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025” (có bản dự thảo kèm

theo). Đề nghị các Sở, UBND các huyện, thành phố, các đơn vị liên quan nghiên

cứu tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn

(qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y theo địa chỉ chicuccnvathuy@bacgiang.gov.vn)

trước ngày 23/9/2020 đ  tổng hợp, chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện Đề án trình

UBND tỉnh phê duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, CNTY.

 GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

mailto:chicuccnvathuy@bacgiang.gov.vn

 2

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-14T12:12:59-0700

		2020-09-14T11:20:43+0700

		2020-09-14T11:21:05+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-14T11:21:19+0700